82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales 626,875.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 626,875.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 626,875.00

Total 626,875.00

El monto de : **Seiscientos veintiseis  mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 (626,875.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720456551832e6O7x